geschaffen worden sein. Die Legendenbilder möchten wir, da Werke dieses Stiles immerhin

zu den seltenen Denkmälern heimischer Kunst gehören, einer pietätvollen Obhut

empfehlen, und die Darstellung des jüngsten Gerichtes verdient unter allen Umständen

in sorgfältiger Copie überliefert zu werden. J. R. Rahn.
Weihe-Urkunden von 1492, mitgetheilt von Herrn Pfarrer C. A. Bœchtold in

Schaffhausen (Original im Staatsarchiv zu Schaffhausen):
Daniel, dei et apostolice sedis gratia Episcopus Bellinensis, Reverendi in christo patris et domini

domini Thome eadem gratia || Episcopi et prepositi ecclesie Constantiensis Vicarius in pontificalilms
generalis, Recognoscimus per présentes, Quod sub anno domini || Millesimo quaclringentesimo nona-
gesimo secundo Die autem vicesimo mensis Augusti in ecclesia Hem || menthal insignia pontificalia
exercentes, Ecclesiam eandem in honore Sancti Nicolai patroni fundatam || cum eius cimiterio
reconciliavimus. Altare autem eiusdem ecclesie consecratum est in honore dicti j| patroni ac sanctorum

*) Den gef. Hinweis auf diese Episode, die P. Theod. Florentini, Leben der Heiligen Gottes,
Bd. IV, p. 561, Zürich 1867, mittheilt, verdanken wir Herrn Dr. Joh. Meyer in Frauenfeld.
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Trinitatis, Dyonisii, Georii, Clementis, Steffani, Ypoliti, Pancratii, Albini, || Cassiani, Blasii, Gervasii,
Constantii, Castoni, Ponciani, martyrum, Bricii, Materni, episcoporum, Agate, || Agnetis, virginum et mar-
tyrum, Felicitatis martyris, Walpurgis, Euprepie, virginum, Ursule et sodaliiim || eius. Statuentes insuper,
annuum diem dedicacionis in dominicain Exaudi peragendum illicoque celebrandum. [| Cupientes itaque,
ut dicta ecclesia cum suo altari congritisfrequenteturhonoribuscristique fidèles || eo liberius confluunt (sicl)
ad eandem, quo ibidem dono celestis gracie se conspexerint uberius refectos, || Omnibus cristi fidelibus
vere penitentibus, confessis et contritis, qui in predictorum tarn ecclesie quam altaris || sanctorum
patronorum et dedicationis festivitatibus devotionis causa illic confluxerint, vota sua inibi per- ||

solvendo, et pro fabrica seu ornamentis, eortindem conservatione et reparatione manus porrexerint
adiutrices ||, De omnipotcntis dei dementia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius confisi
suffragiis, Qua || dragiuta dies indulgenciarum de iniunctis eis poenitentiis misericorditer in domino
relaxamus Presentibus, perpetuis, || futuris temporibus duraturis. In quorum fidem et testimonium
premissorum literas présentes inde fieri et || sigilli nostri pontificalis iussimus et fecimus appensionem
corii. Datum et actum Anno et || die prenotatis Indictione decima Jo. Bock notarius ff.